

Poštová adresa:

Obec Zubrohlava
Plátennícka 464
029 43 Zubrohlava

Obecný úrad v Zubrohlave	
Číslo spisu:	3504
Došlo dňa:	11.8.2023
Registračný znak:	713
Znak hodnoty:	10
Prílohy:	5
Vybavuje:	LIPOSTA

Dodávateľ :

Technické služby, s.r.o.

Nábřežie Oravy 627/1
02601 Dolný Kubín

SLOVENSKO

IČO: 31609911

DIČ: 2020425473

IČ DPH: SK2020425473

v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline Odd: Sro,
vložka č: 2026/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Dolný Kubín

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0435864905

Faktúru vyhotovil :

Tomečková Zdenka

Odberateľ :

Obec Zubrohlava
Plátennícka 464
029 43 Zubrohlava
SLOVENSKO

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.08.2023

31.07.2023

17.08.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0320926638/0900

IBAN : SK70 0900 0000 0003 2092 6638

Suma k úhrade : 6 903,37

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

703231150

0308

Dod. a plat. podmienky :

**Na základe zmluvy o dielo fakturujeme Vám vývoz a skládkovanie zmesového komunálneho odpadu
kat.číslo 20 03 01 podľa príloh k faktúre (vážne listky):**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH (%)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Suma bez DPH
Dodací list č. 7021483							
1	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	20	379,00	ks	1,49	564,71
2	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	20	5,94	t	74,50	442,53
3	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)		5,94	t	22,00	130,68
				390,88	1 137,92		
Dodací list č. 7021498							
4	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	20	397,00	ks	1,49	591,53
5	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	20	5,94	t	74,50	442,53
6	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)		5,94	t	22,00	130,68
				408,88	1 164,74		
Dodací list č. 7021506							
7	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	20	413,00	ks	1,49	615,37
8	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	20	5,78	t	74,50	430,61
9	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)		5,78	t	22,00	127,16
				424,56	1 173,14		
Dodací list č. 7021551							
10	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	20	416,00	ks	1,49	619,84
11	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	20	5,94	t	74,50	442,53
12	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)		5,94	t	22,00	130,68
				427,88	1 193,05		
Dodací list č. 7021582							
13	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	20	408,00	ks	1,49	607,92
14	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	20	6,06	t	74,50	451,47

15	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	6,06	t	22,00	133,32
420,12						1 192,71

Základ pre DPH 20 % : 5 209,04

DPH 20 % : 1 041,81

Neobsahuje DPH 652,52

Celková suma s DPH 6 903,37**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 6 903,37**

Neoddeliteľnou súčasťou tejto faktúry sú priložené dodacie listy :

7021483, 7021498, 7021506, 7021551, 7021582

Technické služby, s.r.o.

Nábrežie Oravské

026 01

Podpis a pečiatka :